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Noslēdzot 2024.gadu, uz darba semināru, ko organizēja Balvu novada Izglītības pārvalde, sirsnīgā atmosfērā Balvu profesionālajā

un vispārizglītojošajā vidusskolā pulcējās Balvu novada izglītības iestāžu vadītāji. Diena sākās ar sirsnīgu BPVV direktores B. Vizules

uzrunu un skolotājas A. Gaidukas muzikālu sveicienu.

Iestāžu vadītājus uzrunāja Izglītības pārvaldes vadītāja I. Circene, pastāstot par aktuālajiem jautājumiem ikdienas darbos un

projektu realizēšanā. Izglītības pārvaldes finansiste  I. Sīle sniedza plašāku informāciju par jauno izglītības modeli “Programma

skolā”.

Semināra darba kārtībā vienmēr aktuāli ir izglītības kvalitātes jautājumi. Šoreiz Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece I. Kaļva

sniedza atgriezenisko saiti par  1.klases adaptāciju skolā, jautājumiem, kas saistīti ar 1.semestra analīzi un pašvērtēšanu. Tika

akcentēts izglītības iestāžu darbs ar talantīgajiem izglītojamajiem, uzsvērtas iespējas šo darbu kāpināt un dažādot. Tika uzsvērta

svarīgā iestādes vadītāja loma, personīgās spējas iedvesmot vadības komandu un kolektīvu virzībai uz jauniem mērķiem.

Izglītības darba speciālistes M. Brokāne, T. Čudarkina un L. Bukovska sniedza informāciju par valsts pārbaudes darbiem, pedagogu

profesionālās kompetences jautājumiem, metodiskā darba organizēšanu, mācību priekšmetu olimpiāžu norisi un aktualitātēm

pirmsskolas izglītības jomā.

Paldies BPVV radošajai komandai, kura pārsteidza un radīja Ziemassvētku noskaņu un kopā būšanas prieku.

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-novada-izglitibas-iestazu-vaditaji-atskatas-uz-paveikto-2024-gada

Izskan vēl viens radošs, saspringts darba gads visās izglītības iestādēs. Izglītības pārvalde izteica gandarījumu par paveikto

2024.gadā gan iestāžu vadītājiem, gan pedagogiem skolās un bērnudārzos. Paldies vecākiem par atbalstu! Visiem vēlam: “Lai balti

Ziemassvētki kopā ar tiem, ko mīlat! Lai Jaunais gads sniedz jums mieru, labvēlību, sapratni , jaunas iespējas un izaicinājumus!”
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